- ione®
fsjBorgione

pit di 1 bambino su 2
utilizza i nostri prodotti a scuola

Ordine #100125920

Data ordine: 28 settembre 2018

Indirizzo di spedizione

SCUOLA INFANZIA LANDIONA ---
VIA XI FEBBRAIO I°, 6
LANDIONA, 28060

Italia

T: 00000000

Metodo di spedizione
Spedizione gratuita - Consegna da 1 a 2 giorni

Articoli ordinati

Nome prodotto

Plastica autoadesiva trasparente -m 5

Colla universale uhu - ml 20

Colla vinilica borgione g 100

Indirizzo fatturazione

ISTITUTO COMPRENSIVO "GUIDO DA BIANDRATE"

VIA ROMA 65
BIANDRATE, 28061
Italia

T: 00000000

Metodo di pagamento

Pagamento a 30 giorni data fattura

Codice

prodotto Prezzo Qta

154003 € 3,98 Ordinato: 1

112101 €1,49 Ordinato: 1

112506 €0,70 Ordinato: 4
Subtotale

Spedizione & trattamento

Sconto (Sconto 2% acquisto prodotti in stock)

Totale complessivo

Subtotale

€3,98

€1,49

€2,80

€ 80,05

€0,00

-€ 1,60

€ 78,45



Codice

Nome prodotto prodotto Prezzo Qta
Colla vinilica borgione - kg 1 112505 € 3,55 Ordinato: 1
Correttore liquido tipp-ex-rapid 122406 €1,83 Ordinato: 1
Occhi mobili tondi autoadesivi - mm 12 285558 €2,78 Ordinato: 1
Marcatori permanenti oro e argento - punta fine 101616 € 3,94 Ordinato: 1
Decorazione splendenti - stelline 285506 €1,93 Ordinato: 1
Numeri in eva - 150 pz 239829 € 3,38 Ordinato: 1
Lettere in eva - 150 pezzi 239828 € 3,38 Ordinato: 1
Dischi in cartone- 100 pezzi 242701 €5,94 Ordinato: 1
Prime forme geometriche con pomello 781131 €6,95 Ordinato: 1
Subtotale

Spedizione & trattamento

Sconto (Sconto 2% acquisto prodotti in stock)

Totale complessivo

Subtotale

€ 3,55

€1,83

€2,78

€394

€1,93

€ 3,38

€ 3,38

€594

€6,95

€ 80,05

€0,00

-€ 1,60

€ 78,45



Nome prodotto

Incastri con pomelli - 10 animali

Macchinine da infilare

Tempera giotto bianco - ml 1000

Tempera borgione - oro 500ml|

Risma scuola - bianco 200g/m2

Codice
prodotto

781606

826844

216621

211518

168620

Sconto (Sconto 2% acquisto prodotti in stock)

Prezzo

€ 13,40

€12,95

€3,12

€ 3,85

€4,78

Spedizione & trattamento

Totale complessivo

Qta

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

Ordinato:

Subtotale

Subtotale

€ 13,40

€12,95

€3,12

€ 3,85

€4,78

€ 80,05

€0,00

-€ 1,60

€ 78,45



